
ZARZĄDZENIE NR 61/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na „Najładniejszy wieniec 
dożynkowy” podczas Dożynek Powiatowych „Dobre Smaki Powiatu” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Powołuję Komisję do przeprowadzenia konkursu na „Najładniejszy wieniec dożynkowy” 
podczas Dożynek Powiatowych „Dobre Smaki Powiatu” w następującym składzie: 
1) przedstawiciel powiatu gostyńskiego, 
2) przedstawiciel Kongregacji Oratorium Św. Filipa Neri, 
3) przedstawiciel gminy Piaski, 
4) przedstawiciel Stowarzyszenia Rzemieślników Piekarstwa RP , 
5) specjalista z zakresu rękodzielnictwa i sztuk plastycznych. 

2. Komisja przeprowadzi konkurs podczas Dożynek Powiatowych „Dobre Smaki Powiatu” w dniu 
15 sierpnia 2021 r., zgodnie z Regulaminem konkursu na „Najładniejszy wieniec dożynkowy”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3626BC-0FEC-4A3C-9C17-4AB7D62025C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


